

SESONKIAIKA ALKAA LAJITTELUASEMILLA

Lajitteluasemien aukioloajat laajenevat asiakasvirtojen kasvaessa. Porin Tiiliruukin lajitteluasema palvelee huhtikuusta syyskuuhun myös lauantaisin klo 10.-14. Merikarvian Krookan lajitteluasema on avoinna joka keskiviikko klo 10.-12. sekä kuukauden ensimmäinen lauantai klo 10.-13.00. Ulvilan keräyspiste, jossa vastaanotetaan vaarallisia jätteitä, sähkölaiteromua ja metallia, palvelee huhti-syyskuussa parillisten viikkojen tiistaisin klo 16.-18.

Kevät on saapunut aikaisin, ja puutarhajätettä on alkanut kertyä. Hangassuon jätekeskus vastaanottaa haravointijätteen maksutta, kun taas Tiiliruukin lajitteluasemalla haravointijätteestä peritään pieni maksu. Lajitteluasemalla asiointi sujuu vaivattomasti, kun kierrätykseen menevät materiaalit on lajiteltu jo kotona. Näin lajitteluasemalla on helppo sijoittaa jätteet oikeisiin paikkoihin. Kenttähenkilökunta auttaa tarvittaessa lajittelussa.

Tiiliruukissa ja Hangassuolla posliini ja kipsilevyt kerätään jatkossa erikseen ja ohjataan kierrätykseen, eikä niitä enää sijoiteta kaatopaikalle. Posliinikeräykseen voi laittaa saniteettiposliinia sekä posliinisia astioita. Kipsilevykeräykseen hyväksytään puhdas, maalattu tai tapetoitu kipsilevy, kunhan tapetti ei ole lasikuitutapettia.

Tiiliruukin lajitteluasemalle helmikuussa avattu **Tuo ja Vie -kiertotalouskontti** on saanut erinomaisen vastaanoton. Konttiin voi tuoda hyväkuntoisia, käyttökelpoisia tavaroita, jotka voivat löytää uuden kodin sen sijaan, että päätyisivät jätteeksi. Erityisen suosittuja ovat lasten lelut, polkupyörät ja puutarhatuotteet. Sen sijaan pehmoleluja, palapelejä, kirjoja ja muita kosteudessa pilaantuvia tuotteita konttiin ei voida ottaa, sillä kyseessä on ulkotila.

Lisätietoja:

Paula Kangasniemi
viestintäpäällikkö, Keräämö Oy
paula.kangasniemi@keraamo.fi
p. 044 701 2521

Keräämö Oy on kahdeksan kunnan yhdessä omistama voittoa tavoittelematon kunnallinen jätehuolto-yhtiö, joka palvelee 120 000 asukasta Porin, Ulvilan, Kokemäen, Harjavallan, Nakkilan, Merikarvian, Pomarkun ja Siikaisten alueella. Keräämö vastaa Hangassuon jätekeskuksen, lajitteluasemien ja kierrätyspisteiden ylläpidosta, pakkaus- ja biojätteiden kuljetuksista, vaarallisen jätteen vastaanotosta, poistotekstiilien keräyksestä sekä kierrätykseen liittyvästä neuvonnasta ja viestinnästä. Keräämö edistää kiertotaloutta mahdollistaen sen kaikille alueen asukkaille tehokkailla ja sujuvilla jätehuoltopalveluilla.